东 莞 市 科 学 技 术 协 会

关于 2024 年东莞市科协促进科技
人才成长资助项目的公示

我会根据《东莞市科协关于促进科技人才成长资助办法

（试行）》（以下简称办法）要求，并按照资助科技人才参

加国内外高层次学术交流活动的差旅费用标准（国内活动最

高资助 5000 元/人，据实报销），通过对申请材料审查，3

名申请人的申请资料均符合资助条件，现将拟资助名单予以

公示（见附件），公示时间为 2024 年 12 月 17 日至 12 月 19

日。

公示期间如对资助项目有异议的，请通过书面形式向东

莞市科学技术协会反映。书面材料需签署实名或加盖单位公

章，并注明联系方式。

受理部门：东莞市科学技术协会学会部

联系地址：东莞市莞城新芬路 38 号科学馆四楼

联系人：林慧欣，联系电话：0769—22119720

邮政编码：523007

附件：东莞市科协资助参加国内高层次学术交流活动申

— 2—

请汇总表

东莞市科学技术协会

2024 年 12 月 17 日

— 3—

附件

东莞市科协资助参加国内高层次学术交流活动
申请汇总表

姓名 职务/职称
学术交流

活动名称

所在

单位

拟资助金

额（元）

李思觅 讲师

第 22届全国残

余应力学术会议

暨国际残余应力

研讨会

东莞理工

学院
3499.97

苏龙兴 特聘研究员

2024 年国际先

进光电材料材

料、技术与应用

会议

东莞理工

学院
4360

唐志
副院长、

副教授

2024年中国环

境质谱大会

广东医科

大学
2608.88